

MH Tech ApS

Marielundvej 46B 1 th
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2020

Morten Hilligsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MH Tech ApS
Marielundvej 46B 1 th
2730 Herlev

e-mailadresse: moh@mhtech.dk

CVR-nr: 39115972

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ingeniørmæssigt produktudvikling og maskinudvikling, herunder konsulentarbejde hos eksterne parter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 30.532 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der samtidigt er indkøbt maskiner og udstyr som udvider de fremtidige forretningsmulighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er skaffet nye kunder og projekter som kan give et godt år 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.060.460	190.539
Eksterne omkostninger		-822.870	-286.503
Bruttoresultat		237.590	-95.964
Personaleomkostninger		-174.162	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.996	-21.058
Resultat af ordinær primær drift		45.432	-117.022
Øvrige finansielle omkostninger		-14.899	-1.995
Ordinært resultat før skat		30.532	-119.016
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		30.532	-119.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		30.532	-119.016
I alt		30.532	-119.016

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		27.562	36.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.423	35.231
Materielle anlægsaktiver i alt		53.985	71.981
Kontraktlige aktiver		51.870	51.870
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.870	51.870
Anlægsaktiver i alt		105.855	123.851
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.000	
Tilgodehavender moms og afgifter			1.069
Tilgodehavender i alt		95.000	0
Likvide beholdninger		178.451	67.922
Omsætningsaktiver i alt		298.451	92.922
Aktiver i alt		404.306	217.842

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-88.485	-119.016
Egenkapital i alt		-38.485	-69.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.086	10.328
Skyldig moms og afgifter		68.671	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	346.034	276.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.791	285.789
Gældsforpligtelser i alt		442.791	285.789
Passiver i alt		404.306	217.842

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udlæg fra ejere: 303.660kr

Skatter og bidrag i forbindelse med løn: 42.374kr

Total: 346.034kr

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening, grundet øget aktivitet i 2020.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret